（様式１）
令和　　年　　月　　日

所有者不明放置容器回収報告書

容器検査所長（充填所長）　様
[bookmark: _Hlk55224346]住　　所
事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	回収日時　　　令和　　年　　月　　日　（　　）曜日　　　時　　分頃

	容器回収場所
（住所等）
	容器の種　類
	容器の記号
番　号
	特記事項

	㎏

	㎏

	㎏

	㎏

下記の通り、所有者不明放置容器を回収しましたので報告いたします。

令和　　年　　月　　日
一般社団法人　三重県ＬＰガス協会　様
上記の通り、回収容器を保管していますので報告いたします。
住　　所
容器検査所名　　　　　　　　　　　　　　　 　　印
（充填所名）

· 所有者不明放置容器を回収した事業者は、この報告書に現地での写真を添付し、容器検査所（充填所）へ容器の保管を依頼する。依頼を受けた容器検査所（充填所）は報告書に押印の上、三重県ＬＰガス協会へ提出する。